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شهرکرد –فاطمه رجبی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: ارتباط میان تولید برق 
از گاز طبیعی و بهینه سازی مصرف هر 
دو انرژی برق و گاز طبیعی، موضوعی 
پیچیده و حائز اهمیت است که تأثیرات 
اقتصادی، زیست محیطی و اجتماعی 

بسیاری به همراه دارد.

سلیمیان مدیر عامل شرکت گاز 
استان چهارمحال و بختیاری گفت: 
تولید برق از گاز طبیعی گاز طبیعی 
یکی از منابع اصلی تولید برق در بسیاری 
از کشورها به ویژه در دهه های اخیر 
شده است. این منبع انرژی به دلیل 
مزایایی نظیر ذخیره سازی آسان، توان 

تولید بالا، و انتشار کمتر آلاینده ها در 
مقایسه با سوخت های فسیلی دیگر 
مثل زغال سنگ، مورد توجه قرار گرفته 
است. در نیروگاه های گازی، گاز طبیعی 
به کار گرفته می شود تا توربین ها را به 

حرکت درآورد و برق تولید کند.
وی افزود: کارایی و بهینه سازی 

مصرف انرژی، به معنای کاهش مصرف 
بدون کاهش در سطح خدمات و راحتی 
است. در رابطه با گاز طبیعی و برق، 
بهینه سازی به معنی این است که اگر 
مصرف گاز طبیعی برای تولید برق 
بهینه شود، حداکثر کارایی در تولید برق 
حاصل خواهد شد. به عبارتی، وقتی که 
می خواهیم مصرف گاز را کاهش دهیم، 
در واقع به دنبال بهینه سازی تولید برق 

نیز هستیم.
مدیر عامل شرکت گاز استان تصریح 
نمود که ارتباط مستقیم مصرف برق و 
گاز طبیعی مصرف برق مستقیماً تحت 
تأثیر روش های تولید آن قرار دارد. اگر 
یک کشور بیشتر از گاز طبیعی برای 
تولید برق استفاده کند، بهینه سازی 
مصرف برق به طور غیرمستقیم بر 
مصرف گاز نیز تأثیر می گذارد. به عنوان 
مثال، استفاده از فناوری های جدید و 
کارآمدتر در نیروگاه های گازی می تواند 
به تولید بیشتر برق با مصرف کمتر گاز 

طبیعی منجر شود.

وی افزود: کاهش هزینه و افزایش 
پایداری بهینه سازی مصرف هر دو منبع 
انرژی، نه تنها به کاهش هزینه ها کمک 
می کند بلکه به افزایش پایداری انرژی 
نیز دامن می زند. با کاهش مصرف 
گاز و بهینه کردن تولید برق، کشورها 
می توانند وابستگی خود را به واردات 
سوخت کاهش داده و امنیت انرژی خود 

را افزایش دهند.
ی  ها مد پیا  : گفت ن  سلیمیا
زیست محیطی یکی از مزایای کلیدی 
گاز طبیعی، نسبت به دیگر سوخت ها، 
انتشار کمتر گازهای گلخانه ای است. 
اگر مصرف برق بهینه شود و در عین حال 
گاز طبیعی به طور مؤثری مورد استفاده 
قرار گیرد، می توان به کاهش آثار منفی 
زیست محیطی و تغییرات اقلیمی کمک 
کرد. این مسئله در قوانین و مقررات 
زیست محیطی کشورها نیز مورد توجه 

قرار گرفته است.
وی افزود : در نهایت می توان گفت 
ز  که بهینه سازی مصرف برق و گا

طبیعی نه تنها به کاهش هزینه ها و 
افزایش بهره وری منجر می شود، بلکه 
ثیر مثبتی بر روی محیط زیست  تأ
و پایداری انرژی خواهد داشت. با 
توسعه فناوری های نوین و بهینه سازی 
فرآیندها، می توان از گاز طبیعی به 
عنوان یک ابزار مؤثر در تولید برق 
استفاده کرد و در عین حال به حفظ 
منابع طبیعی و ارتقاء کیفیت زندگی 

کمک نمود.

مدیر عامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری :

انتشار کمتر گازهای گلخانه ای  یکی از مزایای کلیدی گاز طبیعی است

مدیر عامل شرکت گاز 
استان چهارمحال و 

بختیاری گفت: تولید 
برق از گاز طبیعی گاز 
طبیعی یکی از منابع 
اصلی تولید برق در 
بسیاری از کشورها 
به ویژه در دهه های 

اخیر شده است.

 تقدیر مدیر عامل شرکت توانیر 
از دیسپاچینگ منطقه ای شمال کشور

ساری- درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: در جلسه 
مدیران دیسپاچینگ مناطق کشور که با حضور مدیران 
این مرکز و معاون راهبری شبکه برق کشور و مدیران 
ارشد این صنعت با هدف بررسی چالش های گذر از اوج بار 
تابستان 1403 برگزار شد، از مرکز دیسپاچینگ منطقه 
ای شمال ) NAOC ( بعنوان یکی از 3 مرکز دیسپاچینگ 
برتر کشور که نقش موثر و تعامل شایسته ای در گذر از 
پیک تابستان 1403 با شرکت مدیریت شبکه برق ایران 

داشت تقدیر و تشکر بعمل آمد .
    

توسط خیر سلامت؛
 مرکز منتخب شبانه روزی تخصصی و فوق 

تخصصی در سوادکوه شمالی ساخته می شود
ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مرکز 
منتخب شبانه روزی تخصصی و فوق تخصصی در سوادکوه 
شمالی توسط خیر سلامت ساخته می شود. در نشستی 
که با حضور دکتر محمدصادق رضایی سرپرست دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران، فرماندار و مدیر شبکه بهداشت 
و درمان شهرستان سوادکوه شمالی، جانشین معاونت 
توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه و مدیر 
سازمان های مردم نهاد و خیرین سلامت دانشگاه برگزار 
شد، تفاهم نامه ساخت مرکز تخصصی و فوق تخصصی 
منتخب شبانه روزی در سوادکوه شمالی به مساحت دو 
هزار متر مربع در سه طبقه توسط آقای آصفی خیرنیک 
اندیش شهرستان سوادکوه با هدف ارتقاء کیفیت خدمات 

بهداشتی و درمانی قابل ارائه به مردم منطقه امضاء شد.
    

دپوي سوخت در تفت لو رفت

یزد-علیرضا عسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه 
ایرانی:   فرمانده انتظامي استان یزد گفت: ماموران پلیس 
شهرستان تفت با شناسایي محل دپوي سوخت قاچاق 90 
هزار لیتر گازوئیل کشف کردند. سردار "عباسعلي بهداني 
فرد"، درباره این خبر اظهارکرد: در راستاي مبارزه با قاچاق 
سوخت؛ ماموران پلیس آگاهي شهرستان تفت با انجام یک 
سري اقدامات اطلاعاتي مطلع شدند فردي اقدام به دپوي 
سوخت در یک مزرعه کرده است. فرمانده انتظامي استان 
یزد ادامه داد: ماموران پلیس پس از هماهنگي قضایي محل 
موردنظر را در روستاي "دهشیر" شناسایي و مورد بازرسي 
قرار دادند و 90 هزار لیتر گازوئیل فاقدمجوز و قاچاق را کشف 
کردند. وي افزود: در این خصوص یک متهم پس از تشکیل 
پرونده براي سیر مراحل قانوني به مراجع مربوطه معرفي و 
محموله کشف شده نیز تحویل شرکت نفت استان یزد شد.

    
مدیر عامل آبفای استان خبرداد:

اصلاح شبکه و آبرسانی به روستای 
سروش بادران اصفهان

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیر 
عامل آبفای استان اصفهان گفت: لوله گذاری و آبرسانی به 
روستای سروش بادران به طول 3۵00 متر به پایان رسید.  
حسین اکبریان هدف از انجام این عملیات را مدیریت بهتر 
تامین و توزیع آب پایدار در این روستا عنوان کرد و افزود: 
قبل از اجرای این طرح، خط آب رسانی روستای سروش 
بادران با شهرک صنعتی مشترک بود که این امر باعث 
ایجاد مشکل در مدیریت توزیع آب میان ساکنین روستا 
و استفاده کنندگان در شهرک صنعتی سروش بادران 
خصوصاً در مواقع بحران و پیک مصرف می شد. وی 
جمعیت تحت پوشش این طرح را حدود ۵ هزار  نفر عنوان 
کرد و  ادامه داد: با اجرای این طرح، یک خط لوله 1۶0 
میلیمتری پلی اتیلن جدید صرفاً برای شهرک صنعتی 
اجرا و خط آبرسانی شهرک صنعتی از روستا جداسازی 
شد.  مدیرعامل آبفای استان اصفهان هزینه اجرای 
این طرح را ۵0 میلیارد ریال عنوان کرد و خاطر نشان 
ساخت: در انجام این عملیات حوضچه کنترل والو خطوط  

آبرسانی نیز بازسازی و ایمن سازی شد.
    

رها سازی آب از سد نگارستان

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: روابط عمومی 
شرکت آب منطقه ای گلستان در اطلاعیه ای از رها 
سازی آب از سد نگارستان خبر داد. در اطلاعیه شرکت 
آب منطقه ای گلستان آمده است: براساس برنامه منابع و 
مصارف آب سد نگارستان)کبودوال( و اهداف شبکه پایاب 
آن و نیز با توجه ذخیره مطلوب آب در مخزن، به منظور 
تامین نیاز آبی بخشی از اراضی کشاورزی شبکه و بهبود 
شرایط آبزیان، با هدف رعایت عدالت در توزیع آب بین 
ذینفعان و نیز فراهم شدن شرایط مخزن برای مدیریت و 
ذخیره مقداری از سیلاب های ۶ ماهه آتی رودخانه های 
کبودوال و زرینگل، بخشی از آب سد مذکور از ساعت ۲0 
روز شنبه مورخ ۲۶ آبان سال 1403 رهاسازی می شود. به 
عموم مردم به ویژه کشاورزان و مجاوران مسیر کانال پایاب 
سد نگارستان )کبودوال( تاکید می شود از نزدیک شدن 
به حریم کانال پایاب سد خودداری نمایند. از آنجا که رها 
سازی آب از سد مذکور در این مرحله برای تامین آب بهره 
برداران در انتهای کانال آبرسان است ، لذا هرگونه برداشت 

آب توسط بهره برداران غیر مجاز در مسیر ممنوع است.

استانها

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیرکل 
بهزیستی کردستان گفت: همزمان با روز جهانی معلولان، 
بیش از 100 ویژه برنامه طی یک هفته در استان برگزار می شود.

حسین رسولی در نخستین نشست بررسی نحوه برگزاری 
برنامه های گرامیداشت هفته جهانی معلولان با اشاره به جایگاه 
ویژه افراد دارای معلولیت در بهزیستی اظهار کرد: هدف از 
اختصاص روز هایی جهت گرامیداشت هفته جهانی معلولان، 
آگاهی بخشی به عموم مردم در خصوص افراد دارای معلولیت 

است.
وی عنوان کرد: علاوه بر افرادی که دارای معلولیت مادرزادی 

هستند، هر انسانی ممکن است در طول عمر بر اثر حوادث 
رانندگی و سقوط از ارتفاع   و یا دیگر حوادث دچار معلولیت 

شود.
در این جلسه سینا کردستانی به عنوان نماینده جامعه 
معلولان، ضمن بیان دیدگاه های خود اظهار کرد: بخش زیادی 
از مطالبات به حق این قشر را از کلیه مسئولان ادارات و همچنین 
جامعه هنوز محقق نشده است که باید اهتمام بیشتری صورت 
بگیرد. در پایان این نشست معاون توانبخشی، رئیس بهزیستی 
سنندج و مدیر روابط عمومی بهزیستی کردستان و کارشناسان 

تخصصی به بیان نظرات و بحث و تبادل نظر پرداختند.

مدیرکل بهزیستی استان اعلام کرد : 

برگزاری ۱۰۰ برنامه به مناسبت هفته جهانی معلولان در کردستان

خبر

کرج -معصومه امین زاده، خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار 
البرز با بیان اینکه سرانه فضای آموزشی در کشور ۵.3 متر 
مربع است ، اعلام کرد: این سرانه در البرز حدود 3.3 متر مربع 
است که برای رسیدن به میانگین کشوری نیازمند ساخت 

400 مدرسه جدید هستیم.
 »مجتبی عبداللهی « در آیین افتتاح مدرسه خیر ساز 
مرحوم پورکاشانی در زیبادشت فردیس افزود: البرز با 
بیش از 3.۵ میلیون نفر جمعیت، استانی مهاجرپذیر است و 

همواره نیاز به افزایش ظرفیت های آموزشی دارد.
وی گفت: تا سه سال پیش استان البرز در رتبه آخر کشور 
از نظر فضای آموزشی و پرورشی قرار داشت اما با راه اندازی 
نهضت مدرسه سازی و همکاری های خوب میان دولت 
و خیرین اکنون شاهد پیشرفت های چشمگیری در این 

بخش هستیم.
عبداللهـی بـا اشـاره بـه تعهد اسـتان بـه سـاخت ۲00 
مدرسـه، اضافـه کـرد: ما بـه وعـده خود بـرای سـاخت این 
مـدارس رسـیدیم و این امـر بایـد ادامه یابـد تا بـه وضعیت 

متعـادل دسـت یابیـم.
استاندار البرزبیان کرد: شهرستان فردیس به شدت 

نیازمند ساخت مدارس جدید است و براساس آمارها، باید 
در این شهرستان حدود 90 مدرسه ساخته شود تا وضعیت 

آموزشی این منطقه متعادل شود.
وی تاکیـد کـرد: آینـده کشـور در گـرو توسـعه و بهبود 
وضعیـت آمـوزش و پـرورش اسـت مـا بـا کمـک خیرین و 
حمایت های وزارت آموزش و پرورش در تلاشـیم تا اسـتان 
البرز را به اسـتانداردهای کشـوری در این زمینه برسـانیم. 
ایـن امـر نیازمنـد همـکاری و همبسـتگی همـه نهادهـا و 
خیرین نیـک اندیش اسـت تا کاسـتی های موجـود جبران 

شـود.

استاندار: 
البرز نیازمند ساخت ۴۰۰ مدرسه جدید است

خبر

قزوین-مصطفـی مرادی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: بـه 
مناسـبت هفتـه کتـاب و کتاب خوانی سـومین نمایشـگاه 
تخصصـی کتـاب کـودک و نوجـوان در قزویـن گشـایش 

یافـت.
به گزارش خبرنگارما؛ آیین بازگشایی سومین نمایشگاه 
تخصصی کتاب کودک و نوجوان  در مجتمع فرهنگی و 

هنری کانون برگزار شد.
سیدعلی اکبر موسوی مدیرکل کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان در این مراسم با اعلام معرفی و عرضه 
بیش از یک هزار و 800 عنوان کتاب در این نمایشگاه از 
حضور 10 ناشر معتبر شامل انتشارات سایه گستر، مهرگان 
دانش، پرک، دکترسین، آزرمیدخت، شمع آوید و پنجم 
اردیبهشت از استان قزوین، انتشارات کتابک و جمال از 

استان قم و انتشارات کانون خبر داد.
وی تنوع بیشتر در موضوع و محتوای کتاب های عرضه 
شده در نمایشگاه و اطلاع رسانی گسترده برای برخورداری 
هرچه بیشتر مخاطبان را از نقاط قوت نمایشگاه امسال 

برشمرد.
مدیرکل کانون از همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد 

اسلامی، اداره کل آموزش و پرورش، صدا و سیما و انجمن 
فرهنگی ناشران قزوین در برگزاری این نمایشگاه خبر داد و 
اجرای نمایش به همت خانه تئاتر کانون و برگزاری برنامه 
علمی در خانه نجوم را به عنوان برنامه های جانبی این 

نمایشگاه معرفی کرد.
موسوی با بیان این که این نمایشگاه تا دوم آذر هر روز از 
ساعت 30/8 تا ۲0 پذیرای بازدیدکنندگان است، از همه 
خانواده ها، اولیای تربیتی و... دعوت کرد تا با بازدید از این 
نمایشگاه فرصت آشنایی با اهمیت کتاب و انس با آن را برای 

کودکان و نوجوانان فراهم کنند.

به مناسبت هفته کتاب و کتاب خوانی  ؛

سومین نمایشگاه تخصصی کتاب کودک و نوجوان در قزوین گشایش یافت

خبر

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  معاون 
فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
قزوین گفت: مجموعه اقدامات صورت گرفته در دوره پنجم، 
خرد جمعی حاکم بر خانه مطبوعات را نشان می دهد و این 

فعالیت ها به مرجعیت خانه کمک می کند.
به گزارش خبرنگارما؛ مسعود میرزاپور معاون فرهنگی و 
رسانه ای، دلارام عابدی رئیس گروه فرهنگ و رسانه و محمد 
رستمی، کارشناس رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

استان قزوین از خانه مطبوعات استان قزوین بازدید کردند. 
مسعود میرزاپور در این نشست گفت: برگزاری دوره ها، 
فعالیت برای معیشت اصحاب رسانه، جریان سازی رسانه ای 
در موضوع مولدسازی ساختمان سابق ارشاد و سایر اقدامات 
صورت گرفته، خرد جمعی حاکم بر خانه مطبوعات را نشان 

می دهد و این فعالیت ها به مرجعیت خانه کمک می کند.
معـاون فرهنگـی و رسـانه ای اداره کل فرهنـگ وارشـاد 
اسـلامی اسـتان قزوین با اشـاره به پیگیـری خانـه مطبوعات 

بـرای واگـذاری زمین بـه اصحـاب رسـانه ادامـه داد: شـفاف 
سـازی تمام روندهای ایـن کار از مواردی اسـت کـه باید مورد 

توجـه قـرار گیرد. 
وی عنوان کرد: آموزش اصحاب رسانه، کادرسازی و تزریق 
نیروهای جدید به جامعه رسانه استان از موارد مهمی است که 

نیازمند پیگیری جدی است.
این مسئول رسانه ای افزود: برای پرداخت تسهیلات مشاغل 
خانگی که رسانه ها هم مشمول آن هستند، می توان رسانه ها را 

براساس نیاز در اولویت قرار داد.
وی خاطرنشان کرد: همکاری با اداره کل اسناد و کتابخانه 
ملی در ماندگاری رسانه ها تاثیرگذار است؛ از این رو از رسانه ها 
درخواست می شود یک نسخه از تمام آثار تولید شده خود را در 

اختیار این نهاد قرار دهند.
 در ابتدای این نشست رئیس خانه مطبوعات استان قزوین 
گفت: نگاه ما در دوره پنجم با همدلی تمام اعضای هیات مدیره، 
به یادگار گذاشتن یک خانه مجهز برای اصحاب رسانه است و 

سعی داریم خانه را به جایگاه اصلی آن نزدیک کنیم.
سید مصطفی جعفری با اشاره به روند فعالیت های انجام 
شده گفت: تجهیز خانه مطبوعات با کمک های بخش خصوصی 

و دولتی انجام شد.

رئیس خانه مطبوعات استان قزوین ادامه داد: در حال حاضر 
برای تهیه ملزومات اداری به اعتبار نیاز داریم.

وی، برنامه ریزی برای اقتصاد رسانه با همکاری اتاق بازرگانی 
و ساماندهی رسانه ها را از جمله موارد پیگیری شده برشمرد.

معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین:

آموزش اصحاب رسانه مهم و ضروری است

خبر

سنندج- گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: کار تأمین آب شرب پایدار و بهداشتی 
چهار روستای شهرستان دیواندره با جمعیت هزار نفر و 140 میلیارد ریال هزینه انجام شد. محمد فرهاد  در گفت و گو با خبرنگاران 
اظهار کرد: پروژه آبرسانی به روستای ینگی کند بخش مرکزی دیواندره، شامل حفر چاه، احداث ایستگاه پمپاژ، نیرو رسانی، 
احداث مخزن 100 متر مکعبی، اجرای خط انتقال به طول ۵00 متر، شبکه توزیع به طول ۲ هزار و 900 متر و 109 انشعاب با 
هزینه 40 میلیارد ریال یکی از این پروژه ها است.وی افزود: آبرسانی به روستای غیبی سور بخش سارال، شامل حفر چاه، احداث 
ایستگاه پمپاژ، نیرورسانی، مخزن 1۵0 متر مکعبی، خط انتقال به طول ۲ هزار متر، شبکه توزیع به طول چهار هزار و ۵۵0 متر 
و 130 فقره انشعابات با هزینه ۵0 میلیارد ریال، از دیگر پروژه ها است. مدیرعامل شرکت آبفا کردستان اضافه کرد: تأمین آب 
روستای کانی کبود مران شامل حفر چاه، اجرای خط انتقال اوباتو به طول ۲ کیلومتر، احداث ایستگاه پمپاژ سرچاهی و مخزن 
۵0 مترمکعبی، اجرای شبکه توزیع آب شرب به طول 3.۵ کیلومتر و برق رسانی با هزینه 3۵ میلیارد ریال دیگر پروژه روستایی 
در این راستا است. فرهاد یادآور شد: آبرسانی به روستای علی آباد مران شامل حفر چاه، اجرای خط انتقال مجتمع اوباتو به طول ۲ 
کیلومتر احداث ایستگاه پمپاژ و مخزن ۵0 متر مکعبی، اجرای شبکه توزیع آب شرب به طول سه کیلومتر و برق رسانی با هزینه 

3۵ میلیارد ریال دیگر پروژه اجرا شده است. دیواندره در 90 کیلومتری شمال سنندج مرکز استان کردستان واقع شده است.

مدیرعامل شرکت آبفا کردستان:

آب شرب پایدار چهار روستای شهرستان دیواندره تامین شد
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: تفاهم نامه بهینه سازی موتورخانه ساختمان های نیروی انتظامی با شرکت گاز استان اصفهان 
به امضاء رسید. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، ابوالقاسم عسکری، مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در مراسم امضای 
تفاهم نامه با نیروی انتظامی استان، با بیان این مطلب، اظهار داشت: این مهم در راستای بهینه سازی مصرف گازطبیعی به امضا رسید و مقرر شد 
تمامی موتورخانه ساختمان های مجموعه مذکور در استان، بهینه سازی آن انجام شود. عسکری در ادامه، افزود: شرکت گاز استان اصفهان 
با بهینه سازی بیش از 14 هزار واحد موتورخانه، رتبه خوبی را در بین شرکت های گاز استانی به خود اختصاص داده و اجرای این طرح، باعث 
صرفه جویی در مصرف انرژی و بالا بردن راندمان موتورخانه ها شده است. وی ادامه داد: خوشبختانه تاکنون اجرای عملیات بهینه سازی مصرف 
گاز باعث کاهش حدود ۲0 درصدی مصرف گاز متقاضیان این طرح شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به بهینه سازی 
مصرف گاز در ۵۷9۲ واحد موتورخانه مسکونی، ۵313 واحد موتورخانه اداری و عمومی، 114۷ واحد موتورخانه مراکز درمانی و ۲08۶ واحد 
موتورخانه مراکز آموزشی و دانشگاهی، ۲۶۲ واحد موتورخانه بخش هتل ها و گردشگری و با اشاره به اجرای برخی از برنامه های انرژی و کربن، این 
مهم را نشانه توانمندی این شرکت در ارائه طرح های ملی بهینه سازی دانست. خاطرنشان می شود، این طرح از سوی شرکت ملی گاز ایران در حال 
اجراست و مردم شریف استان، ادارات و سازمان های استان می توانند جهت بهینه سازی موتورخانه های قدیمی ساختمان های خود، در سایت 
شرکت ملی گاز ایران به آدرس goc.nigc.ir ثبت نام و از مزایای این طرح به صورت رایگان در چهارچوب مقررات شورای اقتصاد استفاده کنند.

با شرکت گاز استان اصفهان صورت پذیرفت؛

امضای تفاهم نامه بهینه سازی موتورخانه ساختمان های نیروی انتظامی 


